

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

ЗамовникІвано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-04

					внутрішній водопровід						
					(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)						
Основа:					Кошторисна вартість					370,438 тис.грн.	
креслення (специфікації) №					Кошторисна трудомісткість					0,635 тис.люд.-год.	
Робочий проект					Кошторисна заробітна плата					73,603 тис.грн.	
Складений в поточних цінах станом на "12" червня 2025 року					Середній розряд робіт					3,96 розряд	

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1		Внутрішній господарсько-питний водопровід											
Підрозділ 1		ВОДОМІРНИЙ ВУЗОЛ											
1	КБ16-24-13М	Улаштування водомірних вузлів із виготовленням обв'язки на місці монтажу, з обвідною лінією діаметром вводу 80 мм, діаметром водоміру 20 мм	1 вузол	1	159266,50	2643,12	159267	9217	2643	87,2500	87,25		
					9217,09	894,48			894	7,8141	7,81		
2	С1630-1455	Лічильники холодної води крильчасті УВК-20	шт	1	577,45	-	577		-	-	-		
					-	-			-	-	-		
					-	-			-	-	-		
Разом по підрозділу 1 ВОДОМІРНИЙ ВУЗОЛ							159844	9217	2643		87,25		
									894		7,81		
		В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій					147984						
Підрозділ 2		ТРУБОПРОВІДИ											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ16-14-13М	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,99	35083,80 ----- 30212,28	4871,24 ----- 2677,34	34733	29910	4823 ----- 2651	268,9600 ----- 24,7574	266,27 ----- 24,51
4	C113-1697	Труби поліпропіленові PP-R "STABI" PLUS SDR 7,4 з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x2,8 мм	м	99	121,26 - ----- -	- ----- -	12005		- ----- -	- ----- -	- ----- -
5	C113-1495	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	14	192,64 - ----- -	- ----- -	2697		- ----- -	- ----- -	- ----- -
6	C113-2154	Кульовий кран діам. 20 мм	шт	2	255,78 - ----- -	- ----- -	512		- ----- -	- ----- -	- ----- -
7	C130-470	Клапани зворотні, муфтові, діаметр 20 мм	шт	1	282,60 - ----- -	- ----- -	283		- ----- -	- ----- -	- ----- -
8	C113-1879	Кріплення із шурупом діам. 20 мм	шт	80	9,05 - ----- -	- ----- -	724		- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	КБ16-14-23М	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,21	26843,19 ----- 23764,53	3078,38 ----- 1656,15	5637	4991	646 ----- 348	211,5600 ----- 15,2947	44,43 ----- 3,21
10	C113-1698	Труби поліпропіленові PP-R "STABI" PLUS SDR 7,4 з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x3,5 мм	м	21	160,76 - ----- -	- ----- -	3376		- ----- -	- ----- -	- ----- -
11	C113-2155	Кульові крани діам. 25 мм	шт	2	441,77 - ----- -	- ----- -	884		- ----- -	- ----- -	- ----- -
12	C113-1880	Кріплення із шурупом діам. 25 мм	шт	12	10,90 - ----- -	- ----- -	131		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ16-14-33М	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,09	21271,16 ----- 19343,23	1927,36 ----- 993,11	1914	1741	173 ----- 89	172,2000 ----- 9,1445	15,50 ----- 0,82
14	С113-1699	Труби поліпропіленові PP-R "STABI" PLUS SDR 7,4 з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32х4,4 мм	м	9	269,58 ----- -	- ----- -	2426		- ----- -	- ----- -	- ----- -
15	С1630-671-1	Крани кульові діаметром 32 мм	шт	2	736,65 ----- -	- ----- -	1473		- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	КБ16-10-43М	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,17	17565,23 ----- 13356,04	3808,92 ----- 1027,89	2986	2271	648 ----- 175	118,9000 ----- 9,0482	20,21 ----- 1,54
17	С113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	17	382,07 ----- -	- ----- -	6495		- ----- -	- ----- -	- ----- -
18	С1110-24	Вироби сталеві для кріплення трубопроводів	кг	13	1447,47 ----- -	- ----- -	18817		- ----- -	- ----- -	- ----- -
19	КБ15-172-43М	Фарбування емалями сталевих балок, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,014	17092,96 ----- 11093,54	1,44 ----- 1,28	239	155	- ----- -	106,2600 ----- 0,0111	1,49 ----- -
20	КБ16-10-103М	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром 300 мм /футляри/	100м	0,02	302771,84 ----- 41460,25	14014,35 ----- 4154,10	6055	829	280 ----- 83	378,8400 ----- 36,4755	7,58 ----- 0,73
21	С113-194	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	2	1748,78 ----- -	- ----- -	3498		- ----- -	- ----- -	- ----- -
22	КБ22-15-8	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 300 мм	1000м	0,002	891040,99 ----- 61758,14	31812,80 ----- 10655,25	1782	124	64 ----- 21	571,2000 ----- 82,7506	1,14 ----- 0,17
23	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	1сальник	2	511,04 ----- 307,98	- ----- -	1022	616	- ----- -	2,9500 ----- -	5,90 ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	12,9	367,49 ----- 367,49	- ----- -	4741	4741	- ----- -	3,5200 ----- -	45,41 ----- -
25	С113-2147	Термоізоляція із поліетиленової пінки для ПП труб Е-22 (20х2,8)	м	99	10,06 ----- -	- ----- -	996		- ----- -	- ----- -	- ----- -
26	С113-2148	Термоізоляція із поліетиленової пінки для ПП труб Е-28 (25х3,5)	м	21	11,78 ----- -	- ----- -	247		- ----- -	- ----- -	- ----- -
27	С113-2149	Термоізоляція із поліетиленової пінки для ПП труб Е-35 (32х4,4)	м	9	19,84 ----- -	- ----- -	179		- ----- -	- ----- -	- ----- -
28	С111-1721-11В	Стрічка самоклеюча	м	178	9,31 ----- -	- ----- -	1657		- ----- -	- ----- -	- ----- -
29	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	1 кран	1	4473,71 ----- 55,04	- ----- -	4474	55	- ----- -	0,4900 ----- -	0,49 ----- -
30	С1630-537	Клапани кульові муфтові для води, діаметр 20 мм	шт	1	253,14 ----- -	- ----- -	253		- ----- -	- ----- -	- ----- -
31	С113-1925	З'єднувач сталевий оцинкований Ду 25 мм	шт	1	296,62 ----- -	- ----- -	297		- ----- -	- ----- -	- ----- -
32	С113-1801	Муфта сталева оцинкована діам. 25 мм	шт	1	72,12 ----- -	- ----- -	72		- ----- -	- ----- -	- ----- -
33	С130-608	Рукава гумотканеві для води тиском 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 25 мм	м	20	187,01 ----- -	- ----- -	3740		- ----- -	- ----- -	- ----- -
34	КБ16-20-23М	Установлення кранів поливальних діаметром 15 мм	1 кран	4	371,48 ----- 55,04	- ----- -	1486	220	- ----- -	0,4900 ----- -	1,96 ----- -
35	С1630-536	Клапани кульові муфтові для води, діаметр 15 мм	шт	4	169,56 ----- -	- ----- -	678		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C113-1922	З'єднувач сталевий оцинкований Ду 15 мм	шт	4	110,16 ----- -	- ----- -	441		- ----- -	- ----- -	- ----- -
37	C113-1799	Муфта сталева оцинкована діам. 15 мм	шт	4	62,55 ----- -	- ----- -	250		- ----- -	- ----- -	- ----- -
38	C130-606	Рукава гумотканеві для води тиском 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 16 мм	м	40	81,68 ----- -	- ----- -	3267		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по підрозділу 2 ТРУБОПРОВИДИ									6634 -----		410,38 -----
									130467	45653	3367 -----
											30,98 -----

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

78180

Підрозділ 3		ОБЛАДНАННЯ									
39	КБ17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних електричних	10компл.	0,2	15255,52 ----- 13955,05	1222,33 ----- 470,62	3051	2791	244 ----- 94	129,0700 ----- 4,0028	25,81 ----- 0,80
40	C1630-701	Водонагрівач електричний, об'єм 200 л	шт	1	21344,34 ----- -	- ----- -	21344		- ----- -	- ----- -	- ----- -
41	C1630-701	Водонагрівач електричний, об'єм 30 л	шт	1	6412,86 ----- -	- ----- -	6413		- ----- -	- ----- -	- ----- -
42	C130-606-1	Шланг гнучкий, діаметром 15 мм, довжиною L=0,6 м	шт	4	165,22 ----- -	- ----- -	661		- ----- -	- ----- -	- ----- -
43	КБ17-2-33М	Установлення змішувачів умивальника	10шт	0,5	1402,72 ----- 1289,55	- ----- -	701	645	- ----- -	11,4800 ----- -	5,74 ----- -
44	C130-632	Змішувачі до умивальників	шт	5	1494,44 ----- -	- ----- -	7472		- ----- -	- ----- -	- ----- -
45	КБ17-2-33М	Установлення змішувачів душу	10шт	0,1	1402,72 ----- 1289,55	- ----- -	140	129	- ----- -	11,4800 ----- -	1,15 ----- -
46	C130-632	Змішувачі для душу	шт	1	3121,22 ----- -	- ----- -	3121		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ16-15-1	Установлення кранів пісуара	1 шт	2	444,30 ----- 260,57	64,31 ----- 17,50	889	521	129 ----- 35	2,4100 ----- 0,1561	4,82 ----- 0,31
48	С1630-634	Кран пісуара порційний	шт	2	1012,11 ----- -	- ----- -	2024		- ----- -	- ----- -	- ----- -
49	С130-606-2	Шланг гнучкий, діаметром 15 мм, довжиною L=0,4 м	шт	18	124,04 ----- -	- ----- -	2233		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по підрозділу 3 ОБЛАДНАННЯ								48049	4086	373 -----	37,52 -----
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								43590		129	1,11
Разом по розділу 1 Внутрішній господарсько-питний водопровід								338360	58956	9650 -----	535,15 -----
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								269754		4390	39,90
Разом прямі витрати								338360	58956	9650 -----	535,15 -----
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								269754		4390	39,90
Загальновиробничі витрати											
Трудовістість у загальновиробничих витратах											59,78
Заробітна плата у загальновиробничих витратах								10257	10257		
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування								16193			
Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності								700			
Інші статті витрат								4928			
Всього загальновиробничі витрати								32078	10257		59,78
Всього по кошторису								370438	73603	9650	634,83
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								269754			
Кошторисна трудовістість				люд.-год.				634,83			
Кошторисна заробітна плата				грн.				73603			

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]